
Испитот по Италијански јазик одржан на 01.02.2019 го ПОЛОЖИЈА следните студенти: 

Ред.бр. Бр.индекс Освоени поени/100 Оцена 

1 2340 99 10

2 2185 97 10

3 2384 96 10

4 2399 95 10

5 2239 95 10

6 2394 93 10

7 2416 92 10

8 2248 91 10

9 2180 87 9

10 1848 85 9

11 2396 81 9

12 2355 77 8

13 2208 75 8

14 2388 73 8

15 2412 72 8

16 2224 71 8

17 2406 68 7

18 2339 65 7

19 2273 65 7

20 2186 62 7

21 2219 61 7

22 2193 54 6

Скалата за оценување е следната:

0-50 (5)

51-60 (6)

61-70 (7)

71-80 (8)

81-90 (9)

91-100 (10)

Запишување на оценките и увид за неположените: СРЕДА (20.02.2019) во 9 часот во 224.

Уште еднп пптсетуваое за сите штп немаат дпнесенп пријава:

да дпнесат вп терминпт за пценки!

Предметен наставник проф. д-р Радица Никодиновска

Предметен соработник Рајна Канинг Сканел 

Скопје, 11.02.2019 год.


